1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14   октября   2014   года   №   2876
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21.08.2014 г. № 2252 «О закреплении определенной территории муниципального района за конкретным муниципальным образовательным учреждением»

В соответствии с частью 3 статьи 67 Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации», п. 7 Приказа Минобрнауки РФ от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования», администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 21.08.2014 года № 2252 следующие изменения:

1.1. Читать пункт 11 строка поселки: «Колосково, 67 км, 69 км, 73 км, 78 км, деревни Островки, Снегиревка, Новостройка».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Красная звезда» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации                                                       Л.А. Котова
Согласовано:

Грибукова Л.Н.

Исп. Тысячная Г.Ф. (37-805)

Разослано: дело-2, КО-1, ОУ-21, редакция-1, отдел по информации-1, район. биб-ка-1.
И.С. Белькова
Е.В.Федотова